
správa žéliznÍčni dapwvlli CssÍy

Správa železničnÍ dopravni cesty, státní organizace
oblastní ředitelství Praha
Partyzánská 24, 170 00 Praha 7

VÁŠ DoPls ZN.:

ZE DNE:

NAŠE ZN' G.j): 27121l201s-SŽDC-oŘ pHn-sto
uxúoncí ztt.:
sxnRr. zN.-1H.. A-10
poČ. t-tsrŮ: 1

poČ. pŘÍLoH: 0
poČ- rtsrŮ pŘ-: 0

wŘtzuJe: Kateřina Stradiot
rEL.: 972 224 811
FAX: 912224 802
E-MAIL. Stradiot@szdc.cz

DArUM: 21.7.2018

Věc: Dodatečná informace č. 5 na zakázku ..oprava trat'ového úseku Ledečko (mimo) _
Kácov _ Zruč nad Sázavou (mimo)"

Na základě vzneseného dotazu od uchazeče na výše uvedenou veřejnou zakázku
k pokynům pro dodavatele včetně všech příloh pod č. i.2356412018-SŽDC-OŘ pHA-gto ze
dne 19. 6.2018 dochází k níže uvedeným změnám:

Dotaz č. 1:

V objektu So 01-36-01 je v TZ na straně č. 1 zmíněno, Že bude osazen noý rczvaděč RoV4
* nová osv. věŽ oV4. Na ýkresu 3.2. Přehledové schéma napájení není osvětlovací věž 4
zakreslena a chybí i ve výkaze ýměr. Dále není zakreslen ani rozvaděč RoV4 ataktéž chybí
ve ýkaze ýměr. Prosíme o objasnění a případné doplnění specifikace RoV4 a oV4.

odpověď:
V Technické zprávě So 01-36-01 bylúdaj ,,- nový romaděč osvětlení RoV4 * nová osv. věž
oV4" vloŽen omylem. Uvedený údaj není a nebude součástí díla v souladu s ostatními částmi
dokumentace.

ostatní ustanovení Zaďavací dokumentace k podání nabídky zůstávají v platnosti.

/Ň;a.
lfrilan Piša,

náměstek ředitéle pro pÍovoz infrastruktury
oblastní ředitelství Praha
)|jl'ava zÚlcZil;(l!li {i()ýi L'\li]| ccqty,

státní orgalizace
Oblasirrí řediteisiví Fr'aha

Pai-tyzánsi<á 24, i7o 0 Praha 7
|Č: 70Oe4234, DlČ: C?.'.7()g9423l

{9'i ti)

Dol'učovaci adt'csa: Spriiva Žclczniční dopravni ccsly' státrri trl'gitttizlce
Oblastrrí ředitclstvi l'laha, l'artyzánská24, 170 00 Pralra 7

Olrchodní lirnla: Spr'ávaŽclczrriČní dopravtli cesl-v, státllí organizacc Sídlo: I'ralra 1. Novó Mčsto' DláŽděná l003/7' l'SC ll0 00

Zápis v obohodriirn rejstříliu: Mčstsliý soutl v l)t'aze ' odriil A, vloŽlia .l838;Í lČ: 709 91 234 DIČ: CZ 709 94 231 wrviv'szdc.cz


